

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 listopada 2002 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499 oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113, poz. 984) prostuje się następujące błędy:

1) w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 2 października 2002 r. w sprawie wykazu towarów o zna-

czeniu strategicznym (Dz. U. Nr 182, poz. 1518) w załączniku nr 2 w kategorii 1:

a) zamiast wyrazów „Hel-3 (^3He)” powinny być wyrazy „ $^1\text{C}232$ Hel-3 (^3He)”,

b) zamiast wyrazów „Lit wzbogacony w izotop 6 (^6Li)” powinny być wyrazy „ $^1\text{C}233$ Lit wzbogacony w izotop 6 (^6Li)”,

c) zamiast wyrazów „Cyrkon z zawartością wagową hafnu” powinny być wyrazy „ $^1\text{C}234$ Cyrkon z zawartością wagową hafnu”,

d) zamiast wyrazów „Tryt, związki trytu i mieszanki zawierające tryt” powinny być wyrazy „ $^1\text{C}235$ Tryt, związki trytu i mieszanki zawierające tryt”;

2) w rozporządzeniu Ministra Kultury z dnia 7 października 2002 r. w sprawie likwidacji jednostki ba-

dawczo-rozwojowej o nazwie „Instytut Kultury” w Warszawie (Dz. U. Nr 172, poz. 1409) w § 5 zamiast wyrazu „hormonogram” powinien być wyraz „harmonogram”.

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*